
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS NARKOTIKŲ KONTROLĖS KOMISIJOS 

SUDARYMO  

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. T-74  

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 8 d. nutarimu Nr. 416 (Žin., 2003, Nr. 35-

1471) patvirtintų Pavyzdinių savivaldybių narkotikų kontrolės komisijų nuostatų 7 punktu bei 

atsižvelgdama į deleguojančių institucijų teikimus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Sudaryti Pakruojo rajono savivaldybės Narkotikų kontrolės komisiją trejiems metams: 

Ginas Pocevičius – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus viršininkas, komisijos pirmininko pavaduotojas; 

Žibutė Juknienė – Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Psichikos sveikatos 

centro gydytoja psichiatrė; 

Laimutė Kazokaitienė – Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro direktorė; 

Jurgita Bialaglovė – Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pakruojo rajono 

policijos komisariato Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio specialistė; 

Reda Liuberskienė – Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Psichikos 

sveikatos centro psichikos sveikatos slaugytoja; 

Laimutė Malinauskienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Laima Miežienė – Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė,  

Bronė Molienė – Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro vaikų konsultacijos 

bendruomenės slaugytoja; 

Elena Pocevičienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Dijana Samuitytė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 

statybos skyriaus Planavimo ir investicijų poskyrio jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausiasis 

specialistas); 

Danutė Šapelienė – Šiaulių visuomenės sveikatos centro Pakruojo skyriaus vyresnioji 

specialistė; 

Inga Zimblytė – Pakruojo „Žemynos“ pagrindinės mokyklos socialinė pedagogė. 

2. Įgalioti Komisijos pirmininką pasirašyti raštus Komisijos kompetencijai skirtais 

klausimais. 

3. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 24 d. 

sprendimą Nr. T-337 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Merė Asta Jasiūnienė  

 

 


